
重要なお知らせ 
令和 2 年 3 ⽉ 19 ⽇ 

2020MFJ 全⽇本モトクロス選⼿権第 2 戦中国⼤会 

開催延期について 
 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。   

２０２０年４⽉２５⽇（⼟）・２６⽇（⽇）世羅グリーンパーク弘楽園で開催を予定しており
ました「２０２０ＭＦＪ全⽇本モトクロス選⼿権第２戦中国⼤会」について、昨今の新型コロナ
ウイルス感染症の状況を考慮し、さらなる状況の悪化や感染拡⼤のリスクが想定されることか
ら、中国モーターサイクルスポーツ協会理事会を開き、慎重に審議させて頂いた結果、⽌むを得
ず本⼤会を「延期」させていただくことを決定致しました。 

 
ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様および⼤会に向け準備を進めておられる選⼿・関

係者の⽅々におかれましては⼤変ご迷惑をおかけしますが、状況をご理解いただきご了承いた
だきますようお願い申し上げます。 

 
＊なお、延期による代替開催の⽇程・会場の調整、ならびに公式発表⽇につきましては、 

現時点では未定となっております。決定次第改めてご案内させて頂きます。 
＊状況が悪化した場合やその他の事情により「中⽌」とさせて頂く場合もございますの 

で、あらかじめご承知下さい。 
＊前売券をご購⼊頂いたお客様に対しては、購⼊された店舗にて払い戻しを⾏います。 
 ご購⼊店舗の営業⽇、営業時間をご確認ください。 
 ≪ご注意≫ご購⼊された販売店のみでの払戻しとなります。 
      万⼀、購⼊店舗が不明の場合はチケット右下のナンバーを 

中国モーターサイクルスポーツ協会（TEL：082-295-6994）までお知らせください。 
販売店名をお知らせいたします。 

＊エントリー期間につきましては、3 ⽉ 21 ⽇（⼟）からのエントリー受付は⼀旦キャンセルと
させて頂きます。代替開催となった場合、別途エントリー期間を設け改めてご案内させて頂き
ます。 

【主催者】中国モーターサイクルスポーツ協会(MFJ 中国) 
 会 ⻑  福 島  俊 史   

〒733-0036 広島県広島市⻄区観⾳新町 1-18-9 
TEL：082-295-6994 FAX：082-295-2893 


